MICHANE NAPOJE

|

0,5 Chaberska 10° specidl 55 K¢
0,5 Plzensky Prazdroj éepovany 65 K¢
0,5 Birell ochuceny éepovany 55 K¢
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Birell nealko plech (svétly / polotmavy)

Frisco

Kofola éepovand

Royal Crown Cola / bez cukru

TCII'gCI Florio (pomerané / citrén)

DZzus (pomerané / jablko)
Red Bull

Minerélni voda (jemné perlivé / neperliva)

Jupik

Domdci limondada

(jahoda / malina / mango & maracuja)

DZbdn vody s ledem a citrénem

KAVA :

Espresso

Espresso Lungo

Espresso Macchiato

Double espresso

Americano

Cappuccino

Flat white

Café Latte

Espresso Tonic

Ledova kdava

Bezlakt6zové mléko do kavy
Vsechny kdvy Vdm mdzZeme pfipravit
bez kofeinu.

PERGOLA
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49 K¢
49 K¢

NEALKO NAPOJE :

50 K&
40 K&
40 K&
35 Ké&
65 K&
3R K&
40 K&
80 K&

40 K¢

55 K¢
55 K¢
60 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
70 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
15 K¢

WWW.CHABERSKAPERGOLA.CZ

Cuba Libre 140 K¢
Morgan Cola limetka 140 K¢
Skinny Bitch 140 K¢
Aperol Spritz 140 K¢
Gin Tonic / Pink Gin Tonic 140 K¢
Mimosa 140 K¢
ALKOHOLICKE NAPOJE
0,04| | Rum Bozkov 45 K¢
0,04| | Zelend Bozkov 45 K¢
0,04| | Fernet 45 K¢
0,04| | Fernet citrus 45 K¢
0,04| | Stard Myslivecké 45 K¢
0,04| | Becherovka 45 K¢
0,04l | Vodka Finlandia 50 K¢
0,041 | Slivovice 55 K¢
0,04 | Hruskovice 55 K¢
0,04| | Rum Republica / Espresso 60 K¢
0,04l | Captain Morgan 60 K¢
© 0,04 | Gin Beefeater 60 K&
* 0,04l | Pink Gin Beefeater 60 K¢
. 0,04l | Tullamore Dew 60 K¢
0,04| | Jagermeister 60 K¢
. 0,04l | Rum Republica Reserva 70 K¢
. 0,04l | Jack Daniels 90 K&
: 0,04] | Jack Daniels Honey 90 K¢
. 0,04l | Legendario 100 K¢
0,04| | Diplomatico Exclusive 135 K¢
5
* 0,2l |Bilé vino rozlévané 60 K¢
0,21 | Cervené vino rozlévané 60 K¢
0,15l | Prosecco rozlévané 90 K¢é
0,5 | Vinny stFik (0,21 bilé vino, 0,31 soda, led) 75 K¢
0,75| | Prosecco Imperiale spumante (extra dry) 350 Ké
0,75] | Bohemia sekt (DEMI / BRUT) 300 K¢
0,75] | Veltlinské zelené ZD Néméicky 300 K¢
OSTATNI
Hospodské bramburky solené 40 K¢
Susenka Horalka / Mila 29 K¢

Informace o alergenech obdrzite na pozdddni u obsluhy



